علامه شیخ محمد تقی قمی؛ همزیست دارالتقریب

ع.ر. امیردهمی

ولادت و تحصیلات

در خانواده‌ای از اهل علم و دانش، در سال ۱۲۸۹ هجری شمسی (مطابق با ۱۹۱۰ میلادی) در شهر مقدس قم، نوزادی به دنیا آمد که وی را محمدتقی نام نهادند. پدرش شیخ احمد از عالمان دین، و یکی از قضات بزرگ شهر تهران بوده است. اجداد وی نیز تا هفت پشت از عالمان دین به شمار می‌رفتند و خانه‌هایشان، محل مراجعه مردم برای حل مشکلات دینی و اجتماعی بوده است.